
Temeljem članka 3. stavak 3. Pravilnika o elementima i kriterijima za izbor kandidata za upis 
u I. razred srednje škole („Narodne novine“ 49/15)  i članka 43. i 84. Statuta Istarske županije 
("Službene novine Istarske županije", br. 10/09 i 4/13), Skupština Istarske županije na 
sjednici održanoj dana 1. lipnja  2015. godine, donosi 

 
 

ODLUKU 
o davanju suglasnosti na  prijedlog 

Odluke o godišnjim troškovim školovanja za 
školsku godinu 2015./16. Strukovne škole Pula 

 
 
 

1. Skupština Istarske županije daje  suglasnost na prijedlog Odluke o godišnjim 
troškovima školovanja za školsku godinu 2015./16. , koju je donio Školski odbor 
Strukovne škole Pula   Klasa: 003-07/15-01/7 Urbroj: 2168-20-15-4 od 18. svibnja  
2015. 

 
 

2. Utvrđeni prijedlog Odluke o godišnjim troškovima školovanja Strukovne škole Pula   iz 
točke 1.,  sastavni je dio ove Odluke. 

 
 

3. Ova Odluka stupa na snagu danom objave u „Službenim novinama Istarske 
županije“. 

 
 
 
KLASA: 602-03/15-01/18 
URBROJ: 2163/1-01/4-15-3 
Pazin, 1. lipnja 2015. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 
 
 

 
                                                                                                                  Predsjednik 

 
                                                                                                                   Valter Drandić 

 
 


